
     Uchwała Nr 29/IV/2024 

Rady Gminy Iłów z dnia  19 czerwca  2024 roku     

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2024 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 

poz.609  z późn.zm.), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 

o finansach publicznych (Dz.U .z 2023 poz.1270 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2024 

poz.167) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2024 Nr 367/LXXVI/2023 Rady Gminy Iłów 

 z dnia 28 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

zmienia się brzmienie § 4 uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

,,Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1)sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 50.000,00 zł, 

2)sfinansowanie planowanego deficytu  w kwocie 1.100.000,00 zł, 

3)spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów                            

w kwocie 1.400.000,00 zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-26T14:33:18+0200
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




